
Dz.U./S S2
04/01/2022
2357-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:2357-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, 
urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) i środki czyszczące

2022/S 002-002357

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury
Adres pocztowy: ul. Mogilska 85
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Nowak
E-mail: rzikrakow.zam.publ@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261130900
Faks:  +48 261130813
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rzikrakow.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie nieruchomościami na zlecenie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu koszarowego
Numer referencyjny: 1/2022/SSp

II.1.2) Główny kod CPV
39000000 Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:rzikrakow.zam.publ@ron.mil.pl
www.rzikrakow.wp.mil.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow


Dz.U./S S2
04/01/2022
2357-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu koszarowego.
Szczegółowy zakres i warunki realizacji zamówienia przedstawiają:
- opis przedmiotu zamówienia,
- projekt umowy,
- wycena ofertowa,
- dokument gwarancyjny,
- wzory protokołu przyjęcia – przekazania,
- wykaz miejsc dostawy sprzętu
- wzór karty wyrobu.
Ww. dokumenty stanowią załączniki do SWZ i są jej integralną częścią.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice, Kraków,

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu koszarowego.
Szczegółowy zakres i warunki realizacji zamówienia przedstawiają:
- opis przedmiotu zamówienia,
- projekt umowy,
- wycena ofertowa,
- dokument gwarancyjny,
- wzory protokołu przyjęcia – przekazania,
- wykaz miejsc dostawy sprzętu
- wzór karty wyrobu.
Ww. dokumenty stanowią załączniki do SWZ i są jej integralną częścią.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S2
04/01/2022
2357-2022-PL

3 / 4

Zamawiający, zgodnie z art. 441 ust. 1 ustawy, zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji.
Prawem opcji objęte jest nabycie (zakup) w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego i posiadanych 
środków finansowych następujących wyrobów:
- regał magazynowy metalowy 2500x1000x700 mm (wys. x szer. x gł.) półki metalowe do 20 szt.,
- szafa metalowa na odzież z zamkiem szyfrowym wys. 2225mm, 1000x600mm (szer.x gł.) do 4 szt.,

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastosuje następujące kryteria wyboru ofert:
a) cena oferty obejmująca zamówienie podstawowe oraz zamówienie objęte prawem opcji – znaczenie 
kryterium – 60 %
b) okres gwarancji na przedmiot zamówienia – podany w pełnych miesiącach na druku „Oferta” – znaczenie 
kryterium – 40 %

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/02/2022
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/02/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:
www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow, otwarcie nastąpi poprzez użycie platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow


Dz.U./S S2
04/01/2022
2357-2022-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2021

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

		2022-01-04T06:03:48+0100
	ARHS SPIKESEED 15802d90fb83bad733b2731706c4a0ffeb648c98




